

Årsredovisning

för

Tretum Entreprenad AB

Org.nr. 556605-7047

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bengt-Åke Freiman, Styrelseledamot

2025-11-28

Styrelsen för Tretum Entreprenad AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01-2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm ska bedriva entreprenader, projektledning och tillverkning främst inom byggnadsindustrin.

Företagets positiva omsättning ökning beror främst på att vi har tagit fler projekt.

Tillväxten drivs av ett ökat fokus på försäljning och marknadsarbete. Under året har antalet förfrågningar stigit avsevärt och vi har blivit föreskrivna i flera kommande projekt, vilket ger en stabil grund för framtida intäkter.

Vi ser positivt på utvecklingen framåt. Vårt utökade produkt- och tjänsteutbud samt en ökande efterfrågan på våra lösningar skapar goda förutsättningar för fortsatt expansion.

Vad gäller årets resultat och den tillfälligt ansträngda likviditetssituationen har bolaget vidtagit ett flertal åtgärder för att stärka den finansiella ställningen. Dessa innefattar förhandling av förbättrade betalningsvillkor med både leverantörer och kunder, försäljning av fakturor för att frigöra kapital, breddning av erbjudandet samt ett aktivt arbete med att säkra bättre priser och villkor på bolagets kostnader.

Trots ett utmanande marknadsläge och en ihållande lågkonjunktur bedömer ledningen att bolaget är väl positionerat för att fortsätta utvecklas. Genom pågående effektiviseringsarbete, en ökad efterfrågan och fortsatt fokus på försäljning förväntas företaget successivt stärka både lönsamhet och likviditet under kommande år.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 700 486	516 231	4 424 508	6 182 731	598 178
Resultat efter finansiella poster	492 723	-414 829	-93 502	659 387	61 176
Soliditet (%)	36,86	34,33	50,31	79,37	7,76

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	731 134	-414 829	436 305
Balanseras i ny räkning	0	0	-414 829	414 829	0
Årets resultat	0	0	0	2 723	2 723
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	316 305	2 723	439 029

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	316 305
Årets resultat	2 723
Summa	319 029

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	319 029
Summa	319 029

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	2 700 486	516 231
Övriga rörelseintäkter		6 587	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 707 072	516 231
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 951 430	-773 337
Övriga externa kostnader		-262 702	-154 931
Övriga rörelsekostnader		-854	0
Summa rörelsekostnader		-2 214 987	-928 268
Rörelseresultat		492 085	-412 037
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 712	412
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 074	-3 204
Summa finansiella poster		638	-2 792
Resultat efter finansiella poster		492 723	-414 829
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-490 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-490 000	0
Resultat före skatt		2 723	-414 829
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		2 723	-414 829

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		250 000	0
Fordringar hos koncernföretag		543 963	1 162 999
Övriga fordringar		0	80 872
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		219 757	0
Summa kortfristiga fordringar		1 013 720	1 243 871
Kassa och bank			
Kassa och bank		177 449	27 100
Summa kassa och bank		177 449	27 100
Summa omsättningstillgångar		1 191 169	1 270 971
SUMMA TILLGÅNGAR		1 191 169	1 270 971

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		316 305	731 134
Årets resultat		2 723	-414 829
Summa fritt eget kapital		319 029	316 305
Summa eget kapital		439 029	436 305
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		81 000	45 000
Summa långfristiga skulder		81 000	45 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		136 622	137 771
Skatteskulder		1 941	0
Övriga skulder		145 312	103 385
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		387 265	548 510
Summa kortfristiga skulder		671 141	789 666
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 191 169	1 270 971

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Övriga upplysningar till resultaträkningen

Fastprisuppdrag - Bolaget använder huvudregeln gällande pågående fastprisuppdrag som redovisningsprincip.

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm2025-11-28

Bengt-Åke Freiman

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats.

Magnus Hedin

Revisor, Auktoriserad revisor
